lab. Laur. dek. etatis 50 et ultra amorum ...  
"de manso, de quo pro decima questio veritatis, --  
ADJ. Q. T., Ep. 179, 90" iste mansus fuit ✓.

<et> est ~~hæthronalis~~, quem dñs colit, modo  
tamen est deperitatus, adiungens, quod redunt  
hunc mansum, sed et penser, alios lemetho.  
males dñs colat."

(decime hypowjea, ~~thura~~ na. k.)

Kauczerno

Szren/  
(1531)

13 m.ł.

Pol. 41, 127